civilatis Caesarauguslanae a censuris

et poenis incursis, ob recursus ad

iudices laicos in causa super anti-

quissimà cathedralilalc cum cano-

nicis SS. Salvatoris eiusdem civilatis

coram ipso indecisi^ pendente, 30.

XXIV. Facullas nuncio regni Foloniae
,

ut concedal clero dicli regni licen-

tiam Iribuendi subsidium regi spen-

te prò unica vice , et prò summà
quae ipsi clero videbitur dumlaxal,

39.

XXV. Decretum , ut legala et clcmosy-

nae, in partibus Ilollandiae facien-

da, in beueficium missionis et pau-

perum auxilium erogentur ibidem,

utque missionarii legala huiusmodi

non acceptenl absque Sedis Aposlo-

licae licenliA, 40.

XXVf. Confirmatio privilegiorum omnium
concessoruni tam guardiano sacri

Mentis Sion (juam fratribus, necnou

locis Terrae Sanctae, 42.

XXVII. Confirmatio censlitutienis super

ambitu monachorum Congregationis

reformatae sancii Bernardi Ordinis

Cislerciensis, 43.

XXVIII. Commissio nuncio Franciae
,

ut menaslerium monialium S. Me-

nulpbi Ordinis sancii Benedicli, ac

seplem prioralus ab ilio dependen-

tes, quae Sedi .Aposlolicae subia-

cent, per se, vel alium, seu alios vi-

sitet, 44.

XXIX. Innovatio lillerarum Innocenlii X,

quod commcudalarii, monasteria Or-

dinis Cislerciensis in commendam
obtinentes , nullam in monasteria

sibi commendata, quoad coium mo-

nacbos, iurisdictionem exerceant, 46.

XXX. Concessio privilegiorum prò non-

nullis suis familiaribus, 47.

XXXI. Moderalio facullalum revcrendae

fabricae basilicae Principis Aposlo-

loriim de Urbe circa legala paupe-

ribus in genere facla, 56.

XXXII. Confirmatio decreti Innocenlii Pa-

pae X super adminislralione celle-

rariorum congregationis Cassinensis,

59.

XXXIII. Confirmatio conclusionis capiluli

Barensis super aggregaliene 0( lo-

decim presbylcrorum ad servi lium

diclae ecclesiae, G2.

XXXIV. Communicalio et translatio indul-

gentiarum alias conressarum con-

gregalioni Oratorii Domini nostri le-

su Clirisli in regno Franciae, 59.
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XXXV. Confirmatio privilegiorum mona-

stcrii B. Mariae Virginis de Monfer-

rato Ordinis sancii Benedicli nullius

dioeccsis seu Viccnsis, G5.

XXXVI. Circa parilatem volornm in defi-

nilorio congregationis Hispaniarum

fratrnm Discalcealorum Sanclissimae

Trini lalis Redemptiouis Caplivorum,

ut, si posi Ircs sessiones cum trino

in singulis scrutinio resolulio ca-

nonica non emanaveril , lune uuus

ex provincialibus successive, et al-

lernalim per turnum, iuxia anliqui-

latem suarum provinciarum, votum

habere debeat in definitorio prò illà

vice , absque tamen praerogalivà

aut definiloris generalis denomina-

tione, 66.

XXXVII Confirmatio Congregationis Mis-

sionis in Callia, cum nonaulloruni

dubiorum resolulione, 67.

XXXA'III. Super dominio convenlus S.

Mariae de Victoria fralrum Carme-

lilarum Discalcealorum provinciae

Romanae et gubernationc seminari]

S. Pauli in eodem conventu existen-

tis, necnon super administratione

honorum dicti seminarii, 69.

XXXIX. Facultas nuncio Coloniae ab-

solvendi a censuris illos, qui, occa-

sione invasionis regni Poloniae Mos-

corum et Svecorum armis factae
,

vasa et alia utensilia sacra , aurea

et argentea , ac iocalia ecclesiarum

et locorum piorum Iradiderunt ad

conflandum et cudeudum nummos,
et eos qui illa acceperunt et con-

flarunt, 72.

XL. Declarat admissioncm professorum

ad respondcndum prò loco ab epi-

scopo Cracoviensi non solum cum
reclore et decanis facultalum aca-

demiae Cracoviensis , sed etiam

cum ceteris , ad quos legitime ei

interesse special, fiori debere, 7.3.

ROM.ANUM

XLI. Facultas abbatis S. Galli Ordinis

sancii Benedicli, nullius dioecesis,

provinciae Mogunlinae, creandi no-

tarios, eie, 73.

XLII. Facullales absolvendi ab haeresi-

bus Chrislinam reginam Sveciae, 74.

XLIII. llortatorium archiepiscopo Caesara-

gustano ne ecclesiasticos ad solu-

tionem gabellarum teneri deceruat,

nisi pelilo cnpituli consensu, 75.

XLIV. Confirmatio privilegiorum Ordinis

fralrum Minimorum sancii Francisci

de Paula, 70.

XLV. Concessio privilegiorum prò suis

cappellanis communibus, 77.

XLVI. Confirmatio privilegiorum congre-

gationis fralrum Eremilarum sancii

Augustini Reformatorum congrega-

tionis Gallicanne, 84.

XLVII. Concessi^ privilegiorum Congrega-

lioni Oratorii Domini nostri lesu

Clirisli in Gallia, 85.

XLVIII. Crcatio audilorum sacrae Rotae

in subdiacouos apostolicos, et volan-

lium signaturae iuslitiae in acoly-

thos apostolicos, 86.

XLIX. Deputati quatuor praelatorum

ad excipiendum reginam Sveciae

missorum in nuucios extraordina-

rios, 88.

L. Commissio lumcio Sabaudiae super

imposilione subsidii prò pauperibus

calholicis Vallium dominii ducis Sa-

baudiae super fruclibus ecclesiasli-

cis, 88.

LI. Indultum clericorum camerae aposlo-

licae defercndi ubique rochetlum el

liccnlia celebrari faciendi domi, 91.

LII. Divisio el reductio provinciarum re-

ligionis clericorum regularium Mi-

nistranlium Infirmis, 92.

LUI. Reunio provinciae Belgicae Ordinis

fralrum sancii Francisci de Paula

Minimorum nuncupalorum sub uno

provinciali, 94.
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LIV. Legatio prò dominis cardinalibiis

Ioanne Carolo Medices et de Hassia

ad eundum obviam reginae Sveciae

iuxta decretum consistoriale , 97.

LV. Confirmatio privilegiorum Ordinis

SS. Trinitatis Redemptionis Capti-

vorum et eiusdem confrateruitalum

ac bealissimae Yirginis Mariae de

Remedio, 97.

LVI. Ut, in missarum solemnium et ves-

perarum in cappellis ponlificiis ce-

lebralione, sacerdotis assislentis ac

diaconi et subdiaconi officia per ca-

nonicos S. Ioannis Lateranensis ac

S. Pelri et S. Mariae Maioris re-

spective peragantur, 98.

LVII. Confirmatio decreti nuncii apud

Helvetios super stata ecclesiae Cu-

riensis editi, 100.

LVIII. Commissio episcopo Casaleusi su-

per controversiis inter principem

Masserani et de Crevacore ac eius

vassallos vertentibus, 101.

LIX. Christinae reginae Sveciae conce-

ditur licentia ingrediendi quoties

voluerit quaecumque virorum reli-

giosorum in Urbe monasteria cum

honesto et moderato aliquot mulie-

lum et nonnullorum viiorum nu-

mero et comilatu, 102.

LX. Ut Christina regina Sveciae quae-

cumque Urbis monialium monaste-

ria cum honesto numero et comi-

tatù mulierum, toties quoties ei pla-

cuerit, ingredi possit, 102.

LXI. Christinae reginae Sveciae concedit

liceutiam ingrediendi quoties vo-

luerit criptas basilicae S. Petri, ac

cappellam ad Sancta Sauctorum, et

cappellam subterraneam S. Ilelenae

in ecclesia S. Crucis in Hierusalem

de Urbe, 103.

LXII. Committit nuncio Poloniac, ut com-
pellat ecclesiaslicos ad tradendum

arohiepiscopis Goesnensi et Leopo-
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liensi ac episcopo Luceoriensi au-

rea et argentea utensilia ecclesiarum

et locorum piorum, ut couflent, et

inde nummos cudant tradendos in

subsidium regi Poloniae prò re-

cuperatione regni, 103.

LXIII. Mandai arcliipresbytero et capi-

tulo basilicae S. Petri de Urbe, ut

si et quando a regina Sveciae fue-

rint requisiti, deferant Vultum San-

cium et Sacram Lanceam usque ad

fores, perquas e dieta basilica dalur

accessus ad tnbernacula ubi collo-

cata sunt, et illi osteuilant, 105.

LXIV. Licentia prò Christina regina Sve-

ciae ingrediendi, quoties voluciit,

cryptas, cappellas et alia loca sacra

quaecumque in Urbe existentia
,

105.

LXV. Licentia reginae Sveciae ingrediendi

quoties voluerit monasterium Car-

thusiensium de Urbe , ac eremum

Caraaldulensium prope Tusculum
,

lOG.

LXVI. Sacram et apostolicam visitalionem

ecclesiarum omnium Urbis loco-

runique piorum, et quadraginta ho-

larum celebralionem cum iudulgen-

liarum elargitione indicil, lOtì.

LXVII. Indulgenlia prò imagine Christi

ad columnam flagellati a Sanctitate

Sua reginae Sveciae donata, 108.

LXVIIL Pro eminenlissimis et reveren-

dissimis dominis cardinalibus as-

sumptis prò sacra visitalione aposlo-

Ucà, 109.

LXIX. Hortatorium caiùlulo ecclesiae

Cocinensis, ut Hyacintiio a S. Vin-

cenlio fralri Discalceato Ordiuis

sanclae Mariae de Monte Carmelo

ad illas parlcs a nobis destinalo,

auxilium et favorem praebeant ac

pio viribus assistant, 110.

LXX. Miltit liyaciuthum a S. Vincentio

Carnielitam Discuicealuui ad provin-
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ciani Angainalensem
, ut super re-

cessu Thomae archidiaconi ecclesiac

Angamalensis eiusquc sequacium ab

obedientià archiepiscopi, aliisque ex-

cessibus, informaliones capiat elpro-

cessus confìciat, cum facultate com-

municandi cum illis, et eos absol-

vendi et ad gremium S. M. E. reci-

pieudi, iH.
LXXI. Horlalorium universis cbristifide-

libus prò losepho a S. Maria Car-

melità Discalcealo ad partes Orientis

profecturo, 112.

LXXII. Facultales S. R. E. cardinalium

prò visitalione ecclesiarum et lo-

corum piorum Urbis assumplorum,

113.

LXXIII. Deputatio secretarii eiusdem sa-

crae visitationis apostolicae, 116.

LXXIV. Deputatio cancellarii seu actuarii

causarum sacrae visitationis aposto-

licae, 117.

LXXV. Conslilutio super statu congre-

gationis secularis clericorum Pau-

perum Matris Dei Scholarum Pia-

rum, 118.

LXXVI. Coramissio auditori generali ca-

merae apostolicae contra guberna-

torem Portus Herculis, eiusque mi-

nistros, et alios, qui eripi fecerunt

frumentum
,
quod a Stalu Scnensi

vehebatur ad portum Civitatis Vete-

ris prò usu Curiae Romanae, 122.

LXXVH. Mittit losephum a S. Maria

Carmelitam Discalceatum ad provin-

ciam Angamalensem , ut super re-

cessu Thomae archidiaconi ecclesiae

Angamalensis eiusque sequacium ab

obedientià archiepiscopi, aliisque ex-

cessibus, informationes capial et pro-

cessus confìciat, cum diversis facul-

tatibus, 125.

LXXVIII. Deputatio iudicis sacrae visita-

tionis apostolicae, 125.

LXXIX. Pro emiuentissimis dorainis car-
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dinalibus assumptis prò sacra visi-

talione apostolica, facullas exercendi

ponlificalia , 127.